278
DOM/ES - Edição Nº2.446

quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
EDITAL DE CADASTRAMENTO Nº 003/2023

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que
os participantes abaixo listados estão eliminados por
não comparecimento no prazo determinado para
retirar o crachá de identificação e o Documento
de Arrecadação Municipal - DAM referente ao
licenciamento da atividade, conforme prazo
estabelecido no comunicado de convocação de
suplentes publicado em 18 de Janeiro de 2024 por
meio da Edição Nº2.437 em DOM/ES.

NOME DO REQUERENTE PROCESSO CATEGORIA PRAIA SITUAÇÃO
Luiz Rocha Damaceno 31423/2023 Bebidas Praia do

Morro
ELIMINADO

José Pereira da Silva 30532/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Nelson Ferreira Miranda 31151/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Luiz Candido de Andrade 31674/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

João Menegace Neto 31986/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Cleomar Marcarini de
Oliveira

30940/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Cristina Silva Rosa 31271/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Silas Nahsom de Oliveira
Amaral

31632/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Rogerio de Paula Souza 31328/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Cicero Jorge Soares de
Siqueira

30860/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Juarez Jose dos Anjos 31735/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Maria Leda Aleixo Cruz 31957/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Eliane Alves Santos
Pereira

31363/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Luciana Alves Batista 31143/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Roberta Queiroz Vieiro
Marques

31949/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Ana Carla Sales de Souza 31878/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Damião Ramos Correia 30682/2023 Bebidas Praia do
Morro

ELIMINADO

Regina de Souza Silva 21720/2023Churrasquinho Praia do
Morro

ELIMINADO

Gilson Rodrigues Brandão 30558/2023Churrasquinho Praia do
Morro

ELIMINADO

Wander Freires dos
Santos

31575/2023Churrasquinho Praia do
Morro

ELIMINADO

Elcimar do Nascimento 31817/2023Churrasquinho Praia do
Morro

ELIMINADO

Guarapari (ES), 29 de janeiro de 2024.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1256101

Guarapari/ES, 30 de janeiro de 2024.

EDITAL SETEC Nº 007/2023 - PREMIAÇÃO  -
RESULTADO FINAL

Foram protocoladas 17 (dezessete processos),
inscrições para o Edital SETEC 007/2023 -
PREMIAÇÃO, que foram avaliadas pela Comissão
de Avaliação CLPG - Comissão Lei Paulo Gustavo,
conforme Decreto de Portaria n° 004/2023. E
PARECERISTA, convocado no Edital 006/2023 para
parecer técnico.

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO
CATEGORIA
PREMIAÇÃO

NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO JUSTIFICATIVA /OU
PARECER

PROCESSO
Nº

33912-2023

ALLEGRO
ASSOCIAÇÃO
DE AMIGOS
DA  MUSICA

CLASSIFICADO
SUPLENTE

76 RECURSO: Em resposta
ao parecer impetrado

pelo representante legal
da pessoa jurídica,

decidimos por ACATAR
o pedido de recurso. Por
essa razão, a avaliação

foi refeita, tornando
a proposta apta para

recebimento do recurso.
A justificativa para o

aceite é o fato de haver
documentações nas
páginas 48 e 49 que

podem ser compreen-
didas como atestados
de capacidade técnica
face à argumentação

apresentada pelo
recurso. SITUAÇÃO:
ACEITA, PROPOSTA
RECLASSIFICADA E

APROVADA

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 30 de Janeiro de 2024 às 22:00:24 Código de Autenticação: 6630b714